UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /UBND- TNMT                         Tuy Phước, ngày       tháng 8  năm 2022
  V/v rà soát và đề xuất chi phí

bồi thường, giải phóng mặt bằng

  để xây dựng hạ tầng kỹ thuật
    Cụm công nghiệp Bình An.

Kính gửi:  Sở Công Thương tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 679/SCT-QLCN ngày 12/5/2022  của Sở Công Thương về

việc rà soát và đề xuất chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng để xây dựng hạ tầng kỹ

thuật các cụm công nghiệp: Bình An, Bình Tân, Đệ Đức, Ngọc Sơn, Hoài Hương và

Tân Tường An; UBND huyện Tuy Phước đã chỉ đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện phối hợp với các ngành có liên quan và UBND xã Phước Thành rà soát

lại diện tích quy hoạch và đế xuất chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng Cụm công

nghiệp Bình An.

Qua xem xét Báo cáo số 100/BC-BQL ngày 01/8/2022 của Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước đề xuất sơ bộ chi phí bồi thường,

giải phóng mặt bằng để xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Bình An, xã Phước

Thành, huyện Tuy Phước với tổng số tiền: 144.341.142.000đ (Bằng chữ: Một trăm bốn

mươi bốn  tỷ,  ba trăm bốn mươi mốt triệu, một  trăm bốn mươi hai  ngàn đồng).

     (Kèm theo bảng khái toán sơ bộ chi  phí bồi thường, giải phóng mặt bằng

do Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ lập)

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Công Thương tỉnh Bình Định xem xét

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh ./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh; (báo cáo)
- Ban QLDA và PTQĐ huyện;

- Lưu VT.  K6

                                                                                              Nguyễn Ngọc Xuân

	để xây dựng hạ tầng kỹ thuật
	Cụm công nghiệp Bình An.

		2022-08-01T12:17:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T13:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T13:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T13:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!